
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 1081

DETERMINAZIONE AREA TECNICA

N. 349  DEL 31-12-2021

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: Affidamento noleggio fotocopiatrici presa atto risultanze RDO -
MEPA - CIG Z043294525

L'anno  duemilaventuno addì  trentuno del mese di dicembre, REINA GIUSEPPE

Visto il preliminare n. 255 del 05-11-2021 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

Premesso che:

- con deliberazione della Giunta Municipale n.30/2020 sono state assegnate al Dirigente

dell’Area Tecnica le somme necessarie per il noleggio di n.5 fotocopiatrici per un periodo di

tre anni;

- con determina a contrarre n. 245/2020 è stata avviata la procedura per l’affidamento della

fornitura e noleggio di n. 5 fotocopiatrici sulla piattaforma MEPA;

- con lettera d’invito prot. 4995/2021 è stata inoltrata la richiesta di offerta RDO n.

2843943 – MEPA alla ditta 2L di Lo Sardo Vincenzo &C. s.n.c. da San Giovanni Gemini (Ag);

- L’operatore economico ha formulato l’offerta del 1,50% sull’importo a base d’asta di €

13.572,00 determinando un importo di aggiudicazione al netto di € 13.368,42 oltre iva.

- In data 23.07.2021 è stato stipulato il contratto sulla piattaforma di e-procurement;

Ritenuto di prendere atto delle risultanze della RDO n. 2843943-MEPA e del contratto

stipulato in data 23.07.2021



Visto l’art.184 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo

n.267/2000;

Visto il Decreto Legislativo n.50/2016 (Nuovo codice dei contratti);

DETERMINA

1)Di approvare gli atti della RDO n. 2843943 – MEPA, con cui è stata affidata la

fornitura/servizio – noleggio di n.5 fotocopiatrici per il triennio 2021-2023 all’ Operatore

Economico 2L di Lo Sardo Vincenzo &C. s.n.c. da San Giovanni Gemini (Ag), per l’importo di

€ 13.368,42 oltre iva al netto del ribasso del 1,50% pari a € 203,58;

2)Di dare atto che il contratto è stato stipulato in data 23.07.2021- CIG Z043294524 -che la

somma necessaria è stata impegnata con atto n. 245/2020;

3)Di disporre la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio on line del Comune per 15

giorni consecutivi.

F.to REINA GIUSEPPE



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°              8   per 15 giorni

consecutivi dal  04-01-2022                                                           al 19-01-2022

Lì  _______________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
SCIBETTA ANTONELLA


